МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯrI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ОЛЬГА ОЛЪГИНСКОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

прикАз

30 авryста2022 года

О создании
:]] комиссии по родительскому" контролю за организатIией питаниrI обучающихся

J\b 165 -А

организации в осуществлении административно-общественного контроJIя

организации и качества питания обуlающихся в соответствии с

положением по родительскому

контролю за организацией питания обучающихся (уrв. приказом директора

N9 108-А от 30.0б.202I г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать по согласованию с общешкольным родительским комитетом

,,,!. ]_*j.;]j,;,l.,
КОМИССИЮ по

родительскому

, контролю за организацией питания обучающихся в составе:

Председатель коми ссии:

Бойко Наталья Николаевна:

'
j,i.'' i'i ЧЛены комиссии:

Мамунин а Инна Витальевна;

Цуцуло"а Анастасия Георгиевна;

..*,,,.,;, , Кондратюк ИринаВладимировна; .:i]]:.

Фищенко Олеся Сергеевна.

исполнением настоящего приказа возложить на
2. Контроль за

председателя бракеражной комиссии, заместителя директора по Вр
Щорофееву С.В.

.Щиректор М.А. Морозоваffi

l